βασιλείας" γουλιέλμον ρὲ γὸς καὶ αὐδέντου ἡμῶν, χειρὶ 
μ᾽ χαηλ. ανικήτου καὶ εὐτέλους κληρίχαυ, χαρτουλα- 

ρίου, ἐγδίχου, καὶ ταβουλαρίου αγίας σευερίγης αυγού- 
στου μηνὸς ινδιχτιωνης ιγ΄. ἐν τω «χπη FTU. πα- 

ρουσια μαρτύρων. 
T: νικόλαος εὐτελὴς πρεσβύτερος o γρατξανητὶς μαρ- 

TUp ὑπεγραψα. 
T λέων χληριχός καὶ vopaxos ὑπεέγραψα. 
T μαλεῖνος πρωτοσπαϑάριος ὑπεγραψα. 

oq βασίλειος δομοτὴς μαρτὺρ δια τοῦ σταυροῦ. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.* 76.) 

petuum facultatem tanquam arbiter et dominus fa- 
ciendi ibidem quidquid in suis cuique rebus lex sinit, 
utpote qui potestatem ac dominium a nobis acce- 

pisti. Si vero ulla molestia, lis vel quaestio a quovis 

propter hoc tibi allata fuerit, nos obstabimus, teque 

ab omni contraria persona defendemus. Sin autem 
id ex parte nostra evenerit, quol fore non putamus, 
tune in maledictionem incurramus Triadis, unde lu- 

men omne manat, nec non excommunicatione cuius- 

libet saneti et oecumenici concilii afficiamur, et ob 

violationem venerabilis erucis regalibus sex et tri- 
ginta mulctemur ; atque nihilominus firmitatem ac 
perennitatem habcat usque ad finem mundi huiusmodi 
pura, valida, stabilis, rata et immutabilis donatio, 

quam tibi bona fecimus voluntate, sub pia domina- 

tione Gulielmi regis et domini nostri, manu Michaelis 

Aniceti humilis clerici, chartularii, iudicis et tabu- 
larii Sanctae Severinae, mense augusto , indictione 

XIil, anno 6688, coram testibus. 

T Nicolaus humilis presbyter Gratzanites testis 
subscripsi. 

T Leo clericus et notarius subseripsi. 
T Maleinus Protospatharius subscripsi. 
T Basilius Dometes testis per crucem, 

(ΟἿ. 

1181 — Mense Tanuario — Indict. XIV — Cirelarii. 

loannes de Cizota donat monasterio S. Nicolai de Nuda praedium positum apud Circlarium 
in loco dicto Droseri. 

 σιγνὼ χηρὸς κωσννου vios wexwwoU τοῦ χηζότου 
0 ἐπονομαζομέενος πΌρχιγος. Ev ovouxmi TOU πατρος 

xxi τοῦ υἱοῦ καὶ τοῦ ἀγίου πνευματος. χαγῶ ἄ προ- 
γεγραμμένος twv; ὁ τὸ σήγνω τού τιμίου χαὶ ζοό- 
ποῖου σταυροῦ, εἰκεία μου χηρὴ γραψας, τοῦ δὲ ὀγό- 

μᾶτος μου xl πατρόχ ἐπονιμέχ δια τοῦ γοταριου 
γράψας, τὴν παρουσαν ἐνγραῷον, ἔχουσιον ἀμ:τάτρευ- 
πτον ἀπλῖν ἀποχὴ τήϑημι καὶ πιὸ ἔχουσια μου τ 
γνώμη εἰχῖχ προἐρέσει οὐκ ἐκ 'ryos τὸ παραπαν ἀναγ- 
χης, ἀφυξρουμαι" εἰς τὸν “πουσεπτον, γχαὸν τοῦ αγίου 
γκολάον τῆς νοὔδας καὶ προς σὲ τὸν προἐστότα, κυρὸ 

αναστάση, ὑπὲρ λύτρου καὶ αφεσεως τῶν ἐμῶν γονέων, 

Ἔ Signum manus loannis filii loannis de Cizote 

cognomento Porcini. [n nomine Patris, et Filii, et